МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   27 февраля 2014  года № 48-р

О   рекомендации              ограничения
розничной      продажи     алкогольной

продукции,  пива  и   пивных напитков
     В связи с   проведением       праздничных      мероприятий           «Широкая Масленица-2014», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»     № 131-ФЗ, Федеральным законом от 22 ноября 1995г. "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" № 171-ФЗ, на основании п. 16 ч.7 ст. 32 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
1. Рекомендовать руководителям  всех предприятий и организаций торговли, независимо от организационно-правовой формы и формы собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющих свою деятельность  в городе Гагарин Смоленской области, расположенных в границах территории Красной площади и  прилегающих к ней улиц в радиусе 350м.: на ул.  Гагарина, ул. П.Алексеева, ул. Ленина, ул.26-и Бакинских комиссаров, ограничить  продажу алкогольной продукции,  пива и пивных напитков,   в период  с 8-00  ч. до 15.30 ч.   02 марта 2014г. в день проведения вышеуказанных мероприятий.
    2. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет (www.gagarinadmin.ru).
   Исполняющий полномочия

   Главы Администрации города

   Гагарин Смоленской области                                                     А.Ю. Пузиков